CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 266/2026
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de janeiro de 2026.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
011/2026, formulada pelo VEREADOR PAULO HENRIQUE DE PAIVA
DUARTE/Mobiliza, parabeniza Vossa Senhoria por levar o nome de nossa cidade
através de um esporte que fomenta toda uma estrutura, com um trabalho que hoje
tem grande reconhecimento pela seriedade, conduzindo o esporte e os eventos a
nível nacional e carregando a bandeira araguarina, de onde tudo começou.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Ilmo. Sr.
PATRICK PEREIRA RODRIGUES
ARAGUARI – MG

		2026-02-23T13:12:03-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2026-02-23T13:42:12-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro